

LAKSHMI DEVI SHROFF ADARSH SANSKRIT COLLEGE

HARISHARNAM KUTIR, KALIRAKHA,
B. DEOGHAR-814112 (JHARKHAND)

Phone :8298090485, E-mail : ldsasmahavidyalaya@gmail.com

Website : www.ldsasmahavidyalaya.com

Advertisement No. 24/विज्ञापन/2021-22/06

Dated : 01/05/2022

Notification of Vacancy for Recruitment of Teaching & Non-Teaching Posts

Lakshmi Devi Shroff Adarsh Sanskrit College [Recognized as Adarsh Sanskrit Mahavidyalaya under the Scheme for financial assistance to institutions recognized as Adarsh Sanskrit Mahavidyalayas/Adarsh Shodha Sansthan being implemented by the Central Sanskrit University, Delhi (Formerly Rashtriya Sanskrit Sansthan, under Ministry of Education, Government of India)] invites applications from Indian nationals for recruitment to the following posts:-

Sl. No.	Name of the Post	Pay Scale	No. of the Post & Category
01.	Assistant Professor (Vyakaran)	PB-III, Rs. 15600-39100 with AGP of Rs. 6000/-	02 (OBC -01*, Unreserved-01#)
02.	Post Graduate Teacher in Sanskrit (PGT)	PB-II, Rs. 9300-34800 with Grade Pay of Rs. 4800/-	01 (Unreserved)
03.	Assistant	PB-II, Rs. 9300-34800 with Grade Pay of Rs. 4200/-	01 (Unreserved)

* Other backward classes (OBC),

Future Vacancy.

- The applications should be submitted through offline only in the format given on institution's website 'www.ldsasmahavidyalaya.com' and also available at Central Sanskrit University's website 'www.sanskrit.nic.in' under Recruitment tab. A hard copy of the application duly signed by the candidate alongwith self-attested copies of relevant documents and prescribed application fee in the form of demand draft drawn in the favour of "Principal, Lakshmi Devi Shroff Adarsh Sanskrit College payable at Deoghar" should be sent to "The Chairperson (Management Committee), Lakshmi Devi Shroff Adarsh Sanskrit College, Harisharnam Kutir, Kalirakha, B. Deoghar-814112 (Jharkhand)" by Registered post or Speed post only.
- Last date of receipt of Hard copy of application alongwith all required documents in the institution is 23/05/2022 by 6.00 p.m.
- Further details regarding eligibility Criteria, Education Qualifications, application proforma, other terms and conditions etc. may please visit above mention website of the Institution.

Chairperson
Management Committee
Lakshmi Devi Shroff Adarsh Sanskrit College,
Harisharnam Kutir, Kalirakha,
B. Deoghar-814112 (Jharkhand)

लक्ष्मी देवी शराफ आदर्श संस्कृत महाविद्यालय

हरि:शरणम्, कुटीर कालीराखा,

बी. देवघर -814112 (झारखण्ड)

फोन:8298090485 ई मेल: Idsasmahavidyalaya@gmail.com

वेबसाइट: www.Idsasmahavidyalaya.com

विज्ञापन संख्या. 24/1/विज्ञापन 2021-22/06

दिनांक : 01/05/2022

शैक्षणिक और गैरशैक्षणिक रिक्त पदों की भर्ती के लिए अधिसूचना

लक्ष्मी देवी शराफ आदर्श संस्कृत महाविद्यालय (केन्द्रीय संस्कृत विश्वविद्यालय द्वारा कार्यान्वित "आदर्श संस्कृत महाविद्यालयों/आदर्श संस्कृत शोध संस्थानों के रूप में मान्यता प्राप्त संस्थाओं को वित्तीय सहायता प्रदान करने हेतु योजना" के अंतर्गत मान्यता प्राप्त आदर्श संस्कृत महाविद्यालय) निम्नलिखित पदों पर भर्ती के लिए भारतीय नागरिकों से आवेदन आमंत्रित करता है: -

क्र.सं.	पद का नाम	वेतनमान	पद और श्रेणी की संख्या
01.	सहायक आचार्य (व्याकरण)	वेतनमान-III, रू.15600-39100 साथ एजीपी रू. 6000/-	02 (ओबीसी-01* अनारक्षित -01 [#])
02.	संस्कृत में स्नातकोत्तर शिक्षक (पी.जी.टी)	वेतनमान -II, रू. 9300-34800 के साथ ग्रेड पे रू. 4800/-	01 (अनारक्षित)
03.	सहायक	वेतनमान -II, रू. 9300-34800 के साथ ग्रेड पे रू. 4200/-	01 (अनारक्षित)

* अन्य पिछड़ा वर्ग (ओबीसी),

भविष्य में रिक्त होने वाले पद।

- आवेदन केवल ऑफलाइन माध्यम से ही भेजे जाने चाहिए तथा आवेदन केवल महाविद्यालय की वेबसाइट 'www.ldsasmahavidyalaya.com' पर दिए गए प्रारूप में ही भरना होगा। आवेदन पत्र का प्रारूप केंद्रीय संस्कृत विश्वविद्यालय, दिल्ली की वेबसाइट 'www.sanskrit.nic.in' पर भी उपलब्ध होगा। सम्बन्धित दस्तावेजों और आवेदन शुल्क की स्वसत्यापित प्रतियों के साथ उम्मीदवार द्वारा विधिवत हस्ताक्षरित आवेदन की एक हार्ड कॉपी केवल पंजीकृत डाक या स्पीड पोस्ट द्वारा "अध्यक्ष (प्रबंध समिति), लक्ष्मी देवी शराफ आदर्श संस्कृत महाविद्यालय, हरि:शरणम्, कुटीर कालीराखा, बी. देवघर -814112 (झारखण्ड)" भेजना अनिवार्य है। आवेदन शुल्क डिमांड ड्राफ्ट (Demand Draft) के रूप में "Principal, Lakshmi Devi Shroff Adarsh Sanskrit College payable at Deogher" को देय होगा
- महाविद्यालय में सभी आवश्यक दस्तावेजों के साथ आवेदन की हार्ड कॉपी प्राप्त करने की अंतिम तिथि 23.05.2022 सायं 6.00 बजे तक है।
- पात्रता मानदंड, शिक्षा योग्यता, आवेदन प्रपत्र, अन्य नियम और शर्तों आदि के बारे में अधिक जानकारी हेतु कृपया महाविद्यालय की उपरोक्त वेबसाइट पर देखा जा सकता है।

अध्यक्ष

प्रबन्ध समिति

लक्ष्मी देवी शराफ आदर्श संस्कृत महाविद्यालय,

हरि:शरणम्, कुटीर कालीराखा,

बी. देवघर -814112 (झारखण्ड)